
МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЗАНДАК-АРА»
(МБОУ «СОШ с. ЗАНДАК-АРА»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени 

«ЗАНДАКЬ-АРА ЮЬРТАН ЮККЬЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ЗАНДАКЬ-АРА юьртан ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

12 сентября 2025 г. №79

Об организации и проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки ЧР от 01 сентября 2021 года 
№1126-п, на основании приказа МУ «ОО Ножай-Юртовского муниципального района» от 
12.09.2025г. № 155-п «О проведении всероссийской олимпиады школьников Ножай- 
Юртовском муниципальном районе в 2025/2026 учебном году, с целью организации 
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в срок с 15.09.2025 по 28.10.2025г. по следующим 
предметам: по чеченскому языку, чеченской литературе, математике, русскому языку, 
иностранному языку (английский), информатике, физике, химии, биологии, географии, 
литературе, истории, обществознанию, физической культуре, труду (технология), 
искусству (мировая художественная культура), основам безопасности и защиты Родины.

2. Утвердить график проведения школьных предметных олимпиад (Приложение 1)
3. Утвердить состав жюри по предметам при проведении школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. Состав жюри: Кайсаров М.А., Джамирзаев А.Г., Адуева С И., 
Мусанипова М.И., Гиримсултанова З.С., Абубакарова Х.М.
3. Утвердить списочный состав участников предметных олимпиад из числа обучающихся 
4-11 классов МБОУ «СОШ с.Зандак-Ара» (Приложение 2).
4. Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в МБОУ «СОШ с.Зандак-Ара» 
(Приложение 3).
6. Ответственным за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской 
олимпиады назначить заместителя директора по УВР Джамирзаева А.Г.


